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Ilmoitusmyyntiehdot
Voimassa 1.1.2010 alkaen toistaiseksi

MEDIAT

Ympäristökasvatus-lehti

ILMOITUSTILAN VARAAMINEN JA PERUUTTAMINEN

Varaaminen

Ilmoitustilan varaukset voidaan tehdä joko kirjallisesti tai suullisesti Suomen
Ympäristökasvatuksen Seura ry:n edustajan kanssa, puh. (09) 454 18150, sähköposti
toimisto@ymparistokasvatus.fi.

Ilmoitusten vahvistaminen

Suomen Ympäristökasvatuksen Seura ry lähettää ilmoitusvarauksesta kirjallisen
vahvistuksen sähköpostitse.

Peruuttaminen
Mahdolliset peruutukset on tehtävä kirjallisesti viimeistään viimeisellä aineistojen
toimitusviikolla, jotka näkyvät mediakortista, Suomen Ympäristökasvatuksen Seura ry:n
toimistolle osoitteella toimisto@ymparistokasvatus.fi. Varauksen oleelliset muutokset
katsotaan myös peruutuksiksi. Peruutuksista, jotka tapahtuvat viimeisen aineistojen
toimitusviikon jälkeen veloitetaan täysi hinta ilmoituksesta. Peruutuksista, jotka
tapahtuvat laskun erääntymisen jälkeen veloitetaan täysi hinta ilmoituksesta.

ILMOITUSHINNAT

Ilmoitushinnat ja alennukset
Ilmoitushinnat määräytyvät kulloinkin voimassa olevan hinnaston mukaisesti.
Ilmoitushintoihin ei lisätä arvonlisäveroa. Suomen Ympäristökasvatuksen Seura ry
pidättää oikeuden hinnanmuutoksiin. Laeista, asetuksista tai viranomaisten
toimenpiteistä aiheutuvat kustannuslisäykset korottavat hintoja vastaavasti määräysten
voimaantulohetkestä lukien. Nämä korotukset koskevat myös jo tehtyjä
ilmoitusvarauksia.

AINEISTOVAATIMUKSET JA VELOITUKSET

Valmiit aineistot
Ilmoitusaineisto toimitetaan painokelpoisessa PDF-muodossa (Portable Document
Format) osoitteeseen toimisto@ymparistokasvatus.fi, ellei toisin sovita.

Ei-painovalmiit -aineistot
Mikäli aineisto toimitetaan muussa kuin PDF-muodossa, veloitetaan aineiston
valmistuksesta syntyneet kustannukset käyttäen veloitusperusteena tuntihintaa, joka on
80 eur. Minimilaskutus ilmoitusen tekemisestä on 2 h eli 160 eur. Suomen
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Ympäristökasvatuksen Seura ry ei vastaa ilmoitusten laatutasosta tai mahdollisista
virheistä, mikäli aineistoa ei ole toimitettu valmiina PDF-dokumenttina.

Aineistojen toimituspäivät
Valmiille PDF-aineistolle on ilmoitettu omat numerokohtaiset viimeiset aineiston
toimitusviikot.

Kuljetuskustannukset
Ilmoitusaineiston toimittamisesta ja kuljetuskustannuksista vastaa mainostaja.

MAKSUEHDOT
Maksuaika on 14 vrk netto, joka lasketaan laskun päiväyksestä. Viivästyskorko on 10 %.
Maksumuistutukseen lisätään 5 euron muistutuslisä.
Suomen Ympäristökasvatuksen Seura ry varaa itselleen oikeuden muuttaa maksuehtoja.
Laskua koskeva huomautus on tehtävä kahdeksan päivän kuluessa laskun päiväyksestä.

VASTUU JA REKLAMAATIOT

Lehden päätoimittaja on vastuussa ilmoituksista ja niiden julkaisemisesta. Suomen
Ympäristökasvatuksen Seura ry pidättää oikeuden olla julkaisematta lainvastaisia tai ei-
toivomiaan ilmoituksia. Jos ilmoitus on maksettu, maksu palautetaan. Suomen
Ympäristökasvatuksen Seura ry ei ole vastuussa ilmoituksissa luvatuista eduista tai
ilmoituksissa ilmoitetuista tiedoista. Kaikki hyväksytyt ilmoitukset pyritään julkaisemaan
määrätyissä numeroissa. Mikäli ilmoitusta ei tuotannollisista tai muista toiminnallisista
syistä (esim. lakko) tai mainostajasta ja/tai mainos-/mediatoimistosta johtuvasta syystä
voida julkaista, Suomen Ympäristökasvatuksen Seura ry ei vastaa tästä mahdollisesti
aiheutuvasta vahingosta.

Suomen Ympäristökasvatuksen Seura ry ei vastaa ilmoituksen asuun tulleesta virheestä,
joka johtuu esimerkiksi Suomen Ympäristökasvatuksen Seura ry:lle toimitetusta
puutteellisesta tai virheellisestä aineistosta. Suomen Ympäristökasvatuksen Seura ry ei
anna hyvitystä vähäisestä paino-, painatus- tai taittovirheestä, joka ei vaikeuta
ilmoituksen käsittämistä eikä vähennä sen mainosarvoa. Suomen Ympäristökasvatuksen
Seura ry:n vastuu ilmoituksen poisjäämisestä, julkaisemisessa sattuneesta virheestä tai
virheestä aineiston-valmistuksessa rajoittuu ilmoituksesta maksetun määrän
palauttamiseen.

Huomautukset on tehtävä kirjallisesti 8 päivän kuluessa ilmoituksen julkaisemisesta.

MAINOSTAJAN VASTUU

Mainostaja vastaa siitä, ettei ilmoitus ole voimassaolevien lakien, muun markkinointi-
säännöstön, viranomaisten ja hyvän tavan vastainen. Mainostaja vastaa siitä, että
ilmoituksen julkaiseminen voi tapahtua kenenkään tekijän-, immateriaali- tai muuta
oikeutta loukkaamatta.
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ILMOITUSMATERIAALIN SÄILYTYS

Suomen Ympäristökasvatuksen Seura ry:llä ei ole velvollisuutta säilyttää
ilmoitusaineistoa sen ilmestymisen jälkeen ellei ilmoitus ole määrätty sellaisenaan
julkaistavaksi uudelleen, tai ellei ole toisin sovittu.

Suomen Ympäristökasvatuksen Seura ry
puhelin (09) 454 18150
toimisto@ymparistokasvatus.fi
Y-tunnus 1057125-3
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